
.t
MESTNA OBČiNA MARIBOR

ŽUPAN GMS-167
Ulica heroja Staneta 1, SI-2000 Maribor

T: +386.2.2201 000, E: mestna.obcina@maribor.si
S: http://www.maribor.si

Davčna številka: SI12709590, Matična številka: 5883369

Številka: 41000-9/2018-5
Datum: 20.11.2019

I""""I""I"II"III"III""I~III"I""I"I"IIIII"~III""IIIII"IIm.

MESTNI SVET
MESTNE OBČiNE MARIBOR

ZADEVA: PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA 3. IZREDNI SEJI MESTNEGA SVETA
MESTNE OBČiNE MARIBOR

NASLOV GRADIVA: ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE
OBČiNE MARIBOR ZA LETO 2020 - skrajšan postopek

GRADIVO PRIPRAVIL: URAD ZA FINANCE IN PRORAČUN
URAD ZA GOSPODARSKE DEJAVNOSTI IN GOSPODARJENJE Z
NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM

GRADIVO PREDLAGA: Aleksander Saša Arsenovič, župan

POROČEVALEC: mag. Mateja Cekič, univ.dipl.ekon., pomočnica direktorja MU

PREDLOG SKLEPA: Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Odlok o spremembah
odloka o proračunu Mestne občine Maribor za leto 2020 -
skrajšan postopek.



MESTNA OBČiNA MARIBOR
MESTNA UPRAVA

URAD ZA FINANCE IN PRORAČUN

Številka: 41000-9/2018-5
Datum: 20.11.2019

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 ~lllllllllml

Naslov gradiva: ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE
OBČiNE MARIBOR ZA LETO 2020 - skrajšan postopek

Priloge gradiva (navedba
morebitnih priloq):

PODPISNI LIST
PREDLOGA ZA OBRAVNAVO NA 3. IZREDNI SEJI MESTNEGA SVETA

MESTNE OBČiNE MARIBOR

I d f .Preqle ali in para Irali:
Podpisniki Ime in priimek Pristojen organ Datum Podpis tistega, ki

podpisnika podpiše oz. parafira

Gradivo pripravil-a: Urad za finance in
proračun - Sektor za
proračun
Urad za gospodarske
dejavnosti in
gospodarjenje z
nepremičnim
premoženjem

Gradivo pregledal- mag. Nataša SLUGA

\\'\a vodja organa in PO pooblastilu - Vodja
~() I4~1~t:v1~morebitni vodja urada

NOE:
Gradivo usklajeno
s pristojnimi organi
(če je gradivo
pripravljeno izven
MOM):
Dodatni pregled na
predlog
pri pravlj avca
Dokument parafiral Dr. Samo Peter Medved Kabinet župana
podžupan:

Gregor Reichenberg(obkrožite tistega, ki je odgovoren
za vaše področje)

Mag. Helena Kujundžič Lukaček

Alenka Iskra

Gradivo prejela Rosana Klančnik Služba za i,p .lJi\ ~
~~IJv~Vslužba M5 v delovanje - {

fizični in mestnega sveta
elektronski obliki



Gradivo pregledal Boris Železnik Kabinet župana
direktor MU
Gradivo podpisal Aleksander Saša Kabinet župana
župan: Arsenovič



MESTNA OBČINA MARIBOR 
ŽUPAN GMS-167 

Ulica heroja Staneta 1, SI-2000 Maribor 
T: +386.2.2201 000, E: mestna.obcina@maribor.si 

S: http://www.maribor.si 
Davčna številka: SI12709590, Matična številka: 5883369 

Številka: 41000-9/2018-5 
Datum: 20.11.2019 

*41000-9/2018-5*

MESTNI SVET 
MESTNE OBČINE MARIBOR 

ZADEVA: PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA 3. IZREDNI SEJI MESTNEGA SVETA 
MESTNE OBČINE MARIBOR 

NASLOV GRADIVA: ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE 
OBČINE MARIBOR ZA LETO 2020 – skrajšan postopek 

GRADIVO PRIPRAVIL: URAD ZA FINANCE IN PRORAČUN 
URAD ZA GOSPODARSKE DEJAVNOSTI IN GOSPODARJENJE Z 
NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM  

GRADIVO PREDLAGA: Aleksander Saša Arsenovič, župan 

POROČEVALEC: mag. Mateja Cekić, univ.dipl.ekon., pomočnica direktorja MU 

PREDLOG SKLEPA: Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Odlok o spremembah 
odloka o proračunu Mestne občine Maribor za leto 2020 – 
skrajšan postopek  

Aleksander Saša Arsenovič 
Župan 



   

 
MESTNA OBČINA MARIBOR 

MESTNA UPRAVA 
 

URAD ZA FINANCE IN PRORAČUN 

    

 
Številka: 41000-9/2018-5 
Datum: 20.11.2019 

*41000-9/2018-5* 
 

PODPISNI LIST 
PREDLOGA ZA OBRAVNAVO NA 3. IZREDNI SEJI MESTNEGA SVETA  

MESTNE OBČINE MARIBOR 
Naslov gradiva: ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE 

OBČINE MARIBOR ZA LETO 2020 – skrajšan postopek 
 
 

Priloge gradiva (navedba 
morebitnih prilog): 

 

 
Pregledali in parafirali: 
Podpisniki Ime in priimek 

podpisnika 

Pristojen organ Datum Podpis tistega, ki 
podpiše oz. parafira  

Gradivo pripravil-a: Urad za finance in 
proračun – Sektor za 
proračun  
Urad za gospodarske 
dejavnosti in 
gospodarjenje z 
nepremičnim 
premoženjem 

   

Gradivo pregledal-
a vodja organa in 
morebitni vodja 
NOE: 

mag. Nataša SLUGA 
Po pooblastilu - Vodja 
urada 

   

Gradivo usklajeno 
s pristojnimi organi 
(če je gradivo 
pripravljeno izven 
MOM): 

    

Dodatni pregled na 
predlog 
pripravljavca 

    

Dokument parafiral 
podžupan:  
(obkrožite tistega, ki je odgovoren 
za vaše področje) 

Dr. Samo Peter Medved 
 
Gregor Reichenberg 
 
Mag. Helena Kujundžič Lukaček 
 
Alenka Iskra 

Kabinet župana   

     
Gradivo prejela 
služba MS v 
fizični in 
elektronski obliki 

Rosana Klančnik Služba za 
delovanje 
mestnega sveta 

  

 
 

    



   

Gradivo pregledal 
direktor MU 

Boris Železnik 
 

Kabinet župana   

Gradivo podpisal 
župan: 

Aleksander Saša 
Arsenovič 

Kabinet župana   

 
 



 

 
                                       MESTNA OBČINA MARIBOR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPREMEMBE PRORAČUNA MESTNE 
OBČINE MARIBOR ZA LETO 2020 

 
              

 
 



VSEBINA 
 
 

 ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU 
MESTNE OBČINE MARIBOR ZA LETO 2020    
Obrazložitve Odloka    
                                    

1 
 
4 

 SPLOŠNI DEL PRORAČUNA MESTNE OBČINE MARIBOR ZA LETO 2020 5 
  Bilanca prihodkov in odhodkov  5 
  Račun finančnih terjatev in naložb 11 
  Račun financiranja 12 
  
 OBRAZLOŽITEV SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA MOM ZA LETO 2020 13 
  Obrazložitev bilance 13 
   
 POSEBNI DEL PRORAČUNA MOM ZA LETO 2020 14 
  0413 Urad za komunalo, promet in prostor 16 
  0415 Urad za gospodarske dejavnosti in gospodarjenje z 

nepremičnim premoženjem 
31 

    
 NAČRT RAZVOJNEGA PROGRAMA MOM 2020-2023 - Urad za komunalo, 

promet in prostor 
36 

    
 
 



Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11- uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617,13/18) in 23. člena 
Statuta Mestne občine Maribor (MUV št. 10/2011, 8/2014, 12/2019), je Mestni svet Mestne občine 
Maribor na……..seji, dne………, sprejel 

ODLOK O  SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE OBČINE MARIBOR ZA 
LETO 2020 

1. člen
V Odloku o proračunu Mestne občine Maribor za leto 2020 (MUV, št. 8/19) se drugi odstavek 3. člena 
spremeni tako, da se glasi:  

»Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se za leto 2020 določa v naslednjih zneskih:

 v  EUR 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto  Proračun leta 
2020 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 130.965.357 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 101.962.248 

70 DAVČNI PRIHODKI 79.135.899 
700 Davki na dohodek in dobiček 57.295.117 
703 Davki na premoženje 19.777.250 
704 Domači davki na blago in storitve 2.063.532 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 22.826.349 
710 Udeležba na dobičku in dohod. od premoženja 18.722.344 
711 Takse in pristojbine 126.800 
712 Globe in druge denarne kazni 1.070.000 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 39.900 
714 Drugi nedavčni prihodki 2.867.305 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 8.643.609 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 1.662.609 
722 Prih. od prodaje zemljišč in neopr. dolg. sred. 6.981.000 
73 PREJETE DONACIJE 4.900 
730 Prejete donacije iz domačih virov 4.900 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 20.033.600 
740 Transferni prihodki iz drugih javnof. institucij 14.224.218 
741 Prejeta sred. iz držav. pror. iz sred. pror. EU 5.809.382 
78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 321.000 
787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 321.000 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 130.325.091 
40 TEKOČI ODHODKI 23.841.806 
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 7.956.103 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 1.122.346 
402 Izdatki za blago in storitve 13.549.557 
403 Plačila domačih obresti 680.000 
409 Rezerve 533.800 
41 TEKOČI TRANSFERI 60.991.477 

1



410 Subvencije 4.699.888 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 24.896.287 
412 Transferi neprofitnim organiz. in ustanovam 6.485.421 
413 Drugi tekoči domači transferi 24.909.881 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 32.450.000 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 32.450.000 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 13.041.808 
431 Inv. transferi prav. in fiz. osebam, ki niso pror. upor. 626.379 
432 Inv. transferi proračunskim uporabnikom 12.415.429 

III. PROR. PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I.-II.) 640.266 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA
KAPITAL. DELEŽEV (750+751+752) 

0 

75 PREJ. VRAČ. DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAP. DELEŽEV 

0 

751 Prodaja kapitalskih deležev 0 
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH

DELEŽEV (440+441+442)
0 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

0 

441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0 
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE
KAPITALS. DELEŽEV (IV.-V.)

0 

C. RAČUN FINANCIRANJA
Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto 

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 5.231.799 
50 ZADOLŽEVANJE 5.231.799 
500 Domače zadolževanje 5.231.799 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 5.872.065 
55 ODPLAČILA DOLGA 5.872.065 
550 Odplačila domačega dolga 5.872.065 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

0 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -640.266
XI. 
XII. 

NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA -640.266

0 

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku, uporablja pa se od 
1. januarja 2020 dalje.

2



Številka: 41000-9/2018 
Datum:  

 ŽUPAN 

      MESTNE OBČINE MARIBOR      

 ALEKSANDER SAŠA ARSENOVIČ 

3



Obrazložitev Odloka o spremembah proračuna Mestne občine Maribor za leto 2020 

K 1. členu: 
V bilanci prihodkov in odhodkov se izkazujejo nove vrednosti skladno s spremembo 
splošnega dela proračuna in posebnega dela proračuna. 

4



SPREMEMBE PRORAČUNA MESTNE OBČINE MARIBOR ZA LETO 2020

I. SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

352 - PRO_2020_amandmaji 377 - SPREM_2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 130.965.357130.885.557 100,1

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 101.962.248101.882.448 100,1

70 DAVČNI PRIHODKI 79.135.89979.135.899 100,0

700 Davki na dohodek in dobiček 57.295.11757.295.117 100,0

7000 Dohodnina 57.295.11757.295.117 100,0

703 Davki na premoženje 19.777.25019.777.250 100,0

7030 Davki na nepremičnine 15.655.50015.655.500 100,0

7031 Davki na premičnine 20.10020.100 100,0

7032 Davki na dediščine in darila 751.500751.500 100,0

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 3.350.1503.350.150 100,0

704 Domači davki na blago in storitve 2.063.5322.063.532 100,0

7044 Davki na posebne storitve 600.000600.000 100,0

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 1.463.5321.463.532 100,0

71 NEDAVČNI PRIHODKI 22.826.34922.746.549 100,4

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 18.722.34418.642.544 100,4

7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki 7.720.0607.720.060 100,0

7102 Prihodki od obresti 64.82064.820 100,0

7103 Prihodki od premoženja 10.937.46410.857.664 100,7

711 Takse in pristojbine 126.800126.800 100,0

7111 Upravne takse in pristojbine 126.800126.800 100,0

712 Globe in druge denarne kazni 1.070.0001.070.000 100,0

7120 Globe in druge denarne kazni 1.070.0001.070.000 100,0

Stran 1 od 85



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

352 - PRO_2020_amandmaji 377 - SPREM_2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 39.90039.900 100,0

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 39.90039.900 100,0

714 Drugi nedavčni prihodki 2.867.3052.867.305 100,0

7141 Drugi nedavčni prihodki 2.867.3052.867.305 100,0

72 KAPITALSKI PRIHODKI 8.643.6098.643.609 100,0

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 1.662.6091.662.609 100,0

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 1.659.6091.659.609 100,0

7203 Prihodki od prodaje drugih osnovnih sredstev 3.0003.000 100,0

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 6.981.0006.981.000 100,0

7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 1.0001.000 100,0

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 6.980.0006.980.000 100,0

73 PREJETE DONACIJE 4.9004.900 100,0

730 Prejete donacije iz domačih virov 4.9004.900 100,0

7300 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 4.9004.900 100,0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 20.033.60020.033.600 100,0

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 14.224.21814.224.218 100,0

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 11.237.85811.237.858 100,0

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 268.360268.360 100,0

7403 Prejeta sredstva iz javnih skladov 2.718.0002.718.000 100,0

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije in iz drugih držav 5.809.3825.809.382 100,0

7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov 3.176.3743.176.374 100,0

7413 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz kohezijskega sklada 2.633.0082.633.008 100,0

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV 321.000321.000 100,0

787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij in iz drugih držav 321.000321.000 100,0

7870 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij in iz drugih držav 321.000321.000 100,0

Stran 2 od 86



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

352 - PRO_2020_amandmaji 377 - SPREM_2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 130.325.091130.245.291 100,1

40 TEKOČI ODHODKI 23.841.80623.686.606 100,7

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 7.956.1037.956.103 100,0

4000 Plače in dodatki 6.974.7696.974.769 100,0

4001 Regres za letni dopust 335.889335.889 100,0

4002 Povračila in nadomestila 409.048409.048 100,0

4003 Sredstva za delovno uspešnost 178.298178.298 100,0

4004 Sredstva za nadurno delo 15.29315.293 100,0

4009 Drugi izdatki zaposlenim 42.80642.806 100,0

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 1.122.3461.122.346 100,0

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 586.624586.624 100,0

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 470.280470.280 100,0

4012 Prispevek za zaposlovanje 4.6294.629 100,0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 6.6266.626 100,0

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 54.18754.187 100,0

402 Izdatki za blago in storitve 13.549.55713.394.357 101,2

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.376.7233.221.523 104,8

4021 Posebni material in storitve 249.003249.003 100,0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.878.9581.878.958 100,0

4023 Prevozni stroški in storitve 159.190159.190 100,0

4024 Izdatki za službena potovanja 63.66563.665 100,0

4025 Tekoče vzdrževanje 6.624.0316.624.031 100,0

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 283.955283.955 100,0

4027 Kazni in odškodnine 153.115153.115 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 760.917760.917 100,0

403 Plačila domačih obresti 680.000680.000 100,0

4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 680.000680.000 100,0

Stran 3 od 87



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

352 - PRO_2020_amandmaji 377 - SPREM_2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

409 Rezerve 533.800533.800 100,0

4090 Splošna proračunska rezervacija 250.000250.000 100,0

4091 Proračunska rezerva 283.800283.800 100,0

41 TEKOČI TRANSFERI 60.991.47761.066.877 99,9

410 Subvencije 4.699.8884.699.888 100,0

4100 Subvencije javnim podjetjem 4.349.1584.349.158 100,0

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 350.730350.730 100,0

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 24.896.28724.896.287 100,0

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 86.70086.700 100,0

4117 Štipendije 102.000102.000 100,0

4119 Drugi transferi posameznikom 24.707.58724.707.587 100,0

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.485.4216.485.421 100,0

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.485.4216.485.421 100,0

413 Drugi tekoči domači transferi 24.909.88124.985.281 99,7

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 1.789.1001.789.100 100,0

4132 Tekoči transferi v javne sklade 276.205276.205 100,0

4133 Tekoči transferi v javne zavode 17.447.21517.522.615 99,6

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 5.397.3615.397.361 100,0

Stran 4 od 88



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

352 - PRO_2020_amandmaji 377 - SPREM_2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 32.450.00032.450.000 100,0

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 32.450.00032.450.000 100,0

4201 Nakup prevoznih sredstev 2.440.5002.440.500 100,0

4202 Nakup opreme 431.425431.425 100,0

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 35.70035.700 100,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 22.458.90322.458.903 100,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 4.344.1384.344.138 100,0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 729.000729.000 100,0

4207 Nakup nematerialnega premoženja 100.000100.000 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.910.3341.910.334 100,0

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 13.041.80813.041.808 100,0

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 626.379626.379 100,0

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 182.195182.195 100,0

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 444.184444.184 100,0

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 12.415.42912.415.429 100,0

4321 Investicijski transferi javnim skladom in agencijam 50.50050.500 100,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 12.364.92912.364.929 100,0

Stran 5 od 89



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

352 - PRO_2020_amandmaji 377 - SPREM_2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK     (PRORAČUNSKI PRIMANJKL
     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

640.266640.266 100,0

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

1.255.4461.255.446 100,0

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

17.128.96517.128.965 100,0

Stran 6 od 810



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

352 - PRO_2020_amandmaji 377 - SPREM_2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 00 ---

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 00 ---

750 Prejeta vračila danih posojil 00 ---

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 00 ---

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

00 ---

Stran 7 od 811



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

C. RAČUN FINANCIRANJA

352 - PRO_2020_amandmaji 377 - SPREM_2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 5.231.7995.231.799 100,0

50 ZADOLŽEVANJE 5.231.7995.231.799 100,0

500 Domače zadolževanje 5.231.7995.231.799 100,0

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 4.700.0004.700.000 100,0

5003 Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih 531.799531.799 100,0

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 5.872.0655.872.065 100,0

55 ODPLAČILA DOLGA 5.872.0655.872.065 100,0

550 Odplačila domačega dolga 5.872.0655.872.065 100,0

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 5.702.0655.702.065 100,0

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 170.000170.000 100,0

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

00 ---

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -640.266-640.266 100,0

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) -640.266-640.266 100,0

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LET 00

Stran 8 od 812



OBRAZLOŽITVE SPREMEMB PRORAČUNA ZA LETO 2020 

UVOD 

V spremembah proračuna za leto 2020 se global ne spreminja, saj ostaja v višini sprejetega 
proračuna za leto 2020, in sicer v višini 136,1 mio EUR. Zaradi zagotovitve sredstev za 
izvedbo aktivnosti za prireditev Čarobni december se sredstva, ustrezno prerazporedijo v 
finančnem načrtu in vključi ustrezni namenski prihodek.  

Na področju Urada za komunalo, promet in prostor se vključijo spremembe investicijskih 
načrtov in ustrezno zneskovno uskladijo določeni projekti v Načrtu razvojnega programa. 

1. SPREMEMBE V BILANCI PRIHODKOV IN ODHODKOV 

1. Bilanca prihodkov in odhodkov 
a) Prihodkovna stran: 
 
Skupni znesek načrtovanih prihodkov se v spremembah proračuna za leto 2020, v primerjavi 
s sprejetim proračunom, zvišuje za 79.800 EUR in znaša 131 mio EUR. V primerjavi s 
sprejetim proračunom so spremembe po skupinah prihodkov v spremembi proračuna za leto 
2020 naslednje: 
 

 skupina kontov 71 nedavčni prihodki se zvišujejo za 79.800 EUR. 
 
 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 
 

7103 Prihodki od premoženja 
 
Prihodki od drugih najemnin – hiške za prireditve: v sklopu aktivnosti za prireditev Čarobni 
december s silvestrovanjem, ki jih konec leta 2019 izvaja MOM, je tudi izvedba javnega 
povabila za najem gostinskih hišk na tej prireditvi. Načrtuje se, da bo iz tega naslova MOM 
prejela namenske prihodke v višini 79.800 EUR. 
 

b) Odhodkovna stran 
Skupni znesek načrtovanih odhodkov se v spremembah proračuna za leto 2020 v primerjavi 
s sprejetim proračunom zvišuje za 79.800 EUR in znaša 130,3 mio EUR. V primerjavi s 
sprejetim proračunom so spremembe po skupinah odhodkov v spremembi proračuna za leto 
2020 naslednje:  
 

 konto skupine 40 tekoči odhodki se zvišajo za  155.200 EUR (zaradi zagotovitve 
sredstev za izvajanje aktivnosti za prireditev Čarobni december iz PP742000 LTO-
Zavod za turizem Maribor in vključitve namenskega prihodka),  
 

 konto skupine 41 tekoči transferi se znižajo za 75.400 EUR (na PP PP742000 LTO-
Zavod za turizem Maribor se sredstva znižajo zaradi zagotovitve sredstev za 
izvajanje aktivnosti za prireditev Čarobni december).  

 

 

 

13



 

 
 
 
 
 

I I .  
POSEBNI DEL 

  

14



 

  

 
 
2. SPREMEMBE V POSEBNEM DELU – FINANČNEM NAČRTU ODHODKOV 
 
A - Bilanca odhodkov 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0413 - Urad za komunalo, promet in prostor

352 - PRO_2020_amandmaji 377 - SPREM_2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

0413 Urad za komunalo, promet in prostor 40.102.44640.102.446 100,0

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 142.592142.592 100,0

0402 Informatizacija uprave 142.592142.592 100,0

04029002 Elektronske storitve 142.592142.592 100,0

162601 Vzdrževanje programske opreme za GIS 70.00070.000 100,0
4025 Tekoče vzdrževanje 70.00070.000 100,0

912002 Nakup, izdelava in vzdrževanje podatkovnih baz 40.00040.000 100,0
4029 Drugi operativni odhodki 40.00040.000 100,0

912004 Izdelava aplikacij 32.59232.592 100,0
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 32.59232.592 100,0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 111.600111.600 100,0

0603 Dejavnost občinske uprave 111.600111.600 100,0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 111.600111.600 100,0

153300 Režijski obrat 111.600111.600 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 43.40043.400 100,0

4021 Posebni material in storitve 4.1004.100 100,0

4023 Prevozni stroški in storitve 26.10026.100 100,0

4025 Tekoče vzdrževanje 5.5005.500 100,0

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 14.00014.000 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 1.5001.500 100,0

4202 Nakup opreme 13.00013.000 100,0

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 4.0004.000 100,0

Stran: 37 od 8116



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0413 - Urad za komunalo, promet in prostor

352 - PRO_2020_amandmaji 377 - SPREM_2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 30.41230.412 100,0

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 30.41230.412 100,0

08029001 Prometna varnost 30.41230.412 100,0

217600 Delovanje občinskega Sveta za vzgojo in preventivo 30.41230.412 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 14.10014.100 100,0

4021 Posebni material in storitve 12.41212.412 100,0

4023 Prevozni stroški in storitve 1.0001.000 100,0

4024 Izdatki za službena potovanja 5050 100,0

4025 Tekoče vzdrževanje 100100 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 2.7502.750 100,0

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 38.76038.760 100,0

1104 Gozdarstvo 38.76038.760 100,0

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 38.76038.760 100,0

511104 Redno vzdrževanje gozdnih cest 38.76038.760 100,0
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 38.76038.760 100,0

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 1.150.0001.150.000 100,0

1204 Urejanje, nadzor in oskrba na področju predelave in distribucije nafte in zemeljskega plina 500.000500.000 100,0

12049001 Oskrba s plinom 500.000500.000 100,0

151201 Investicije in investicijsko vzdrževanje distribucijskega omrežja zemeljskega plina 500.000500.000 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 500.000500.000 100,0

1207 Urejanje, nadzor in oskrba z drugimi vrstami energije 650.000650.000 100,0

12079001 Oskrba s toplotno energijo 650.000650.000 100,0

151203 Investicije in investicijsko vzdrževanje distribucijskega omrežja toplote 500.000500.000 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 500.000500.000 100,0

Stran: 38 od 8117



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0413 - Urad za komunalo, promet in prostor

352 - PRO_2020_amandmaji 377 - SPREM_2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

151210 Energetska agencija za Podravje 150.000150.000 100,0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 150.000150.000 100,0

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 22.560.30322.560.303 100,0

1302 Cestni promet in infrastruktura 22.558.62022.558.620 100,0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 6.071.1426.071.142 100,0

511101 Redno letno vzdrževanje javnih prometnih površin 2.605.0002.605.000 100,0
4025 Tekoče vzdrževanje 2.605.0002.605.000 100,0

511103 Redno vzdrževanje cestne opreme 100.000100.000 100,0
4025 Tekoče vzdrževanje 100.000100.000 100,0

511107 Urejanje in vzdrževanje vodotokov v upravljanju lokalne skupnosti 110.000110.000 100,0
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 110.000110.000 100,0

511108 Redno zimsko vzdrževanje javnih prometnih površin 2.000.0002.000.000 100,0
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 2.000.0002.000.000 100,0

511112 Sanacija asfaltnih vozišč s prevlekami 800.000800.000 100,0
4025 Tekoče vzdrževanje 800.000800.000 100,0

511113 Periodični pregledi cestnih objektov - mostovi 18.54218.542 100,0
4025 Tekoče vzdrževanje 18.54218.542 100,0

511115 Kataster - cestne zapore 156.000156.000 100,0
4025 Tekoče vzdrževanje 156.000156.000 100,0

511116 Vzdrževanje in urejanje javnih poti in občinskih cest nižje kategorije cest 200.000200.000 100,0
4025 Tekoče vzdrževanje 200.000200.000 100,0

511117 Popravila poškodb - vplačila zavarovalnic 81.60081.600 100,0
4025 Tekoče vzdrževanje 81.60081.600 100,0

Stran: 39 od 8118



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0413 - Urad za komunalo, promet in prostor

352 - PRO_2020_amandmaji 377 - SPREM_2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 2.225.2412.225.241 100,0

152100 Investicije in investicijsko vzdrževanje občinskih cest 800.000800.000 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 207.240207.240 100,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 592.760592.760 100,0

152112 Dokumentacija in pripravljalna dela 204.000204.000 100,0
4021 Posebni material in storitve 70.00070.000 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 1.0001.000 100,0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 79.00079.000 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 54.00054.000 100,0

152155 Sanacija plazov 71.40071.400 100,0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 71.40071.400 100,0

152160 Cestno železniški podvoz na Ljubljanski ulici 8.7418.741 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 8.7418.741 100,0

152162 Sanacija premostitvenih objektov 153.000153.000 100,0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 153.000153.000 100,0

153103 Ureditev propustov in opornih zidov (elementarne nezgode) 30.60030.600 100,0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 30.60030.600 100,0

153112 Ureditev Gregorčičeve ulice 957.500957.500 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 957.500957.500 100,0

13029003 Urejanje cestnega prometa 10.238.82510.238.825 100,0

151217 Ukrepi trajnostne mobilnosti (javne električne polnilnice) 14.29514.295 100,0
4202 Nakup opreme 14.29514.295 100,0

152001 Tehnično urejanje prometa 300.827300.827 100,0
4202 Nakup opreme 20.00020.000 100,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 70.00070.000 100,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 210.827210.827 100,0

Stran: 40 od 8119



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0413 - Urad za komunalo, promet in prostor

352 - PRO_2020_amandmaji 377 - SPREM_2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

152014 Parkirišča-posodobitev parkirnih sistemov 20.00020.000 100,0
4202 Nakup opreme 20.00020.000 100,0

152016 Investicije v infrastrukturo avtobusnega prometa 2.530.0002.530.000 100,0
4201 Nakup prevoznih sredstev 2.430.0002.430.000 100,0

4202 Nakup opreme 100.000100.000 100,0

152017 Storitev upravljanja in vzdrževanja sistema semaforjev 500.000500.000 100,0
4025 Tekoče vzdrževanje 500.000500.000 100,0

152019 Urejanje šolskih poti 40.00040.000 100,0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 40.00040.000 100,0

152020 EU projekt EfficienCE 115.000115.000 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 115.000115.000 100,0

153504 Avtobusna postaja 35.00035.000 100,0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 35.00035.000 100,0

153514 RAKUŠEV TRG - poravnava 40.00040.000 100,0
4027 Kazni in odškodnine 40.00040.000 100,0

153515 Projekti TUS - mobilnost 2.118.9152.118.915 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 2.118.9152.118.915 100,0

218100 Raba javnih površin in oglaševanje 5.1005.100 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.0001.000 100,0

4021 Posebni material in storitve 4.1004.100 100,0

218200 Zapuščena vozila 9.6889.688 100,0
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 9.6889.688 100,0

511401 Vzdrževanje javnih parkirišč 160.000160.000 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 500500 100,0

4021 Posebni material in storitve 2.0002.000 100,0

4025 Tekoče vzdrževanje 157.500157.500 100,0

Stran: 41 od 8120



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0413 - Urad za komunalo, promet in prostor

352 - PRO_2020_amandmaji 377 - SPREM_2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

511402 Vzdrževanje prometne signalizacije in prometne opreme 350.000350.000 100,0
4025 Tekoče vzdrževanje 350.000350.000 100,0

512300 Subvencioniranje mestnega avtobusnega prometa 4.000.0004.000.000 100,0
4100 Subvencije javnim podjetjem 3.920.0003.920.000 100,0

4119 Drugi transferi posameznikom 80.00080.000 100,0

13029004 Cestna razsvetljava 2.023.4122.023.412 100,0

153201 Investicije in investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave 71.14571.145 100,0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 71.14571.145 100,0

511301 Redno vzdrževanje javne razsvetljave 692.000692.000 100,0
4025 Tekoče vzdrževanje 692.000692.000 100,0

511303 Plačilo stroškov za porabljeno energijo 1.260.2671.260.267 100,0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.260.2671.260.267 100,0

13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 2.000.0002.000.000 100,0

152200 Sofinanciranje infrastrukture ob izgradnji državnih cest 2.000.0002.000.000 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 2.000.0002.000.000 100,0

1305 Vodni promet in infrastruktura 1.6831.683 100,0

13059001 Investicije v pristaniško infrastrukturo in varnost plovbe 1.6831.683 100,0

152005 Urejanje vodnega prometa 1.6831.683 100,0
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 1.6831.683 100,0

14 GOSPODARSTVO 470.258470.258 100,0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 470.258470.258 100,0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 470.258470.258 100,0

153510 Inv. vzdrž. krožno kabinske žičnice 41.10041.100 100,0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 41.10041.100 100,0

Stran: 42 od 8121



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0413 - Urad za komunalo, promet in prostor

352 - PRO_2020_amandmaji 377 - SPREM_2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

512301 Subvencioniranje delovanja krožno kabinske žičnice 429.158429.158 100,0
4100 Subvencije javnim podjetjem 429.158429.158 100,0

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 7.328.8777.328.877 100,0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 7.328.3677.328.367 100,0

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 1.208.8001.208.800 100,0

151503 Najemnina zaprte deponije Pobrežje 23.80023.800 100,0
4027 Kazni in odškodnine 23.80023.800 100,0

511001 Redno vzdrževanje čistoče na javnih površinah 1.185.0001.185.000 100,0
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 1.185.0001.185.000 100,0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 6.119.5676.119.567 100,0

151107 Dokumentacija in pripravljalna dela 4.0804.080 100,0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 4.0804.080 100,0

151118 Gradnja in obnova kanalizacijskega omrežja 4.765.4874.765.487 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 4.765.4874.765.487 100,0

151119 Kanalizacija Limbuš 900.000900.000 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 900.000900.000 100,0

152600 Storitvena pristojbina 450.000450.000 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 450.000450.000 100,0

1505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 510510 100,0

15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 510510 100,0

511008 Skrb za prostoživeče živali na javnih površinah 510510 100,0
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 510510 100,0

Stran: 43 od 8122



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0413 - Urad za komunalo, promet in prostor

352 - PRO_2020_amandmaji 377 - SPREM_2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 8.049.6448.049.644 100,0

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 229.429229.429 100,0

16029003 Prostorsko načrtovanje 229.429229.429 100,0

155000 Strateški prostorski akti 137.000137.000 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 137.000137.000 100,0

155100 Izvedbeni prostorski akti 40.00040.000 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 40.00040.000 100,0

155200 Strokovne podlage 52.42952.429 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 52.42952.429 100,0

1603 Komunalna dejavnost 4.068.5464.068.546 100,0

16039001 Oskrba z vodo 1.347.2121.347.212 100,0

151004 Investicije in investicijsko vzdrževanje vodovodnega omrežja 1.140.0001.140.000 100,0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.140.0001.140.000 100,0

151007 Priprava evropskih projektov - vodovod 77.21277.212 100,0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 77.21277.212 100,0

151013 Investicije v infrastrukturo vodovodnega omrežja 60.00060.000 100,0
4025 Tekoče vzdrževanje 60.00060.000 100,0

151016 Kataster vodovod 70.00070.000 100,0
4025 Tekoče vzdrževanje 70.00070.000 100,0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 86.00086.000 100,0

152500 Investicije in investicijsko vzdrževanje infrastrukturnih objektov pokopališča 51.00051.000 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 51.00051.000 100,0

511200 Vzdrževanje površin na pokopališčih izven grobnih polj 35.00035.000 100,0
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 35.00035.000 100,0

Stran: 44 od 8123



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0413 - Urad za komunalo, promet in prostor

352 - PRO_2020_amandmaji 377 - SPREM_2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

16039003 Objekti za rekreacijo 2.454.3632.454.363 100,0

151400 Urejanje in obnova obstoječih javnih zelenih površin ter klopi na javnih površinah 784.363784.363 100,0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 784.363784.363 100,0

511207 Vzdrževanje javnih zelenih površin in opreme 1.670.0001.670.000 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.5002.500 100,0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 3.0003.000 100,0

4025 Tekoče vzdrževanje 2.0002.000 100,0

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 1.642.5001.642.500 100,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 20.00020.000 100,0

16039004 Praznično urejanje naselij 111.971111.971 100,0

153006 Krasitev mesta ob praznikih 11.97111.971 100,0
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 11.97111.971 100,0

511302 Novoletna krasitev mesta 100.000100.000 100,0
4202 Nakup opreme 100.000100.000 100,0

16039005 Druge komunalne dejavnosti 69.00069.000 100,0

151413 Izgradnja in obnova javnih sanitarij 9.0009.000 100,0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 9.0009.000 100,0

152158 Tržnice-investicijsko vzdrževanje 10.00010.000 100,0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 10.00010.000 100,0

152159 Urejanje mestnega središča 50.00050.000 100,0
4025 Tekoče vzdrževanje 50.00050.000 100,0

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 3.751.6693.751.669 100,0

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 3.051.6693.051.669 100,0

163601 Poravnava nerešenih odškodnin 2.9652.965 100,0
4027 Kazni in odškodnine 2.9652.965 100,0

Stran: 45 od 8124



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0413 - Urad za komunalo, promet in prostor

352 - PRO_2020_amandmaji 377 - SPREM_2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

163602 Priprava zemljišč 6.0726.072 100,0
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 6.0726.072 100,0

164500 Program opremljanja SZ proizvodna cona Te 5 Tezno 5.6005.600 100,0
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 5.6005.600 100,0

164502 Cesta S-J-3 - južni del, odvoz zemljine 37.00037.000 100,0
4029 Drugi operativni odhodki 37.00037.000 100,0

164503 Cesta S-J-3 - južni del, prestavitev plinovoda 578.000578.000 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 578.000578.000 100,0

164504 Cesta S-J-3, južni del, gradnja ceste 692.613692.613 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 692.613692.613 100,0

164506 Podvoz Ledina 1.000.0001.000.000 100,0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.000.0001.000.000 100,0

861005 Gospodarjenje s SZ in vodenje evidenc 729.419729.419 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 726.419726.419 100,0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.0001.000 100,0

4025 Tekoče vzdrževanje 2.0002.000 100,0

16069002 Nakup zemljišč 700.000700.000 100,0

163600 Gospodarjenje s stavbnimi zemljišči - Nakupi zemljišč 200.000200.000 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 25.00025.000 100,0

4021 Posebni material in storitve 22.00022.000 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 3.0003.000 100,0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 150.000150.000 100,0

163604 Nakupi zemljišč - predkupna pravica 500.000500.000 100,0
4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 500.000500.000 100,0

Stran: 46 od 8125



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0413 - Urad za komunalo, promet in prostor

352 - PRO_2020_amandmaji 377 - SPREM_2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 220.000220.000 100,0

1803 Programi v kulturi 220.000220.000 100,0

18039006 Zoološki in botanični vrtovi, akvariji, arboretumi ipd. 220.000220.000 100,0

153009 Akvarij-terarij-investicije in investicijsko vzdrževanje 20.00020.000 100,0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 20.00020.000 100,0

511206 Akvarij-terarij-sofinanciranje dejavnosti 200.000200.000 100,0
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 200.000200.000 100,0

Stran: 47 od 8126



 

  

 

0413 Urad za komunalo, promet in prostor 
 

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 
1302 Cestni promet in infrastruktura 
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

152100 Investicije in investicijsko vzdrževanje občinskih cest 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Plan investicij v letu 2020 
Podprogram: Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 
 
Pr. postavka: 152100 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 
Vrednost PP : 800.000 EUR (207.240 EUR na NRP OB070-14-0012 Rekonstrukcija ceste 
Trčova in 592.760 EUR na NRP: OB 070-06-0078 Ureditve mestnih in zunajmestnih cest 
NRP: OB 070-06-0078 Ureditve mestnih in zunajmestnih cest 
Vrednost NRP: 592.760 EUR 
 
 
Št. 

 
Naziv investicije 

Ocenjena 
vrednost v 

EUR 

Realizacija 
v EUR 

 
MČ oz. KS 

1. 
Ureditev ceste   k Račjemu dvoru 120.000    Koroška vrata 

2 
Spremljava komunalnih investicij 242.760 

-50.000fin 
-30.000sre 
162.760 

 MOM 

3. 
Ureditev obračališča v Malečniku 150.000  Malečnik - 

Ruperče  

4. 
Ureditev ceste proti Žavcarjevemu 
vrhu (Finster 

50.000+ 
50.000 od 
leta 2019 

  Bresternica – 
Gaj 

5. 
Cesta Sredma nad Bresternico 30.000 od 

leta 2019 
  

5. 
Dokumentacija Limbuš center- 
odcep Meranovo in Deržaničeva pot 
(Grajski grič) 

30.000  LIMBUŠ 

 

NRP OB070-14-0012 Rekonstrukcija ceste Trčova 
Vrednost NRP: 207.240EUR 
 
Št. 

 
Naziv investicije 

Ocenjena 
vrednost v 

EUR 

Realizacija 
v EUR 

 
MČ oz. KS 

1 Izvedba IV.b etape ceste v Trčovo, 
kjer se bi izgradila cesta in pločnik 

 
207.240 

  
Malečnik - 
Ruperče 

 

 

 

27



 

 

Plan investicij na Ureditve mestnih in zunajmestnih cest PP 152100, NRP OB 070-06-0078 se 
spreminja v točki 2, kjer se zmanjša iz 242.760 na 162.760, saj  bomo v letu 2020 povečali 
sredstva pod točko 4 za 50.000 kar znaša 100.000 EUR in izvedli sanacijo ceste Sredma nad 
Bresternico v vrednosti 30.000 EUR, katere rekonstrukcije nismo izvedli v letu 2019.  

Do spremembe plana za leto  2020 je prišlo zaradi trajanja postopka javnega naročila. Pogodbi sta 
bili sicer podpisani 28.10.2019, vendar zaradi vremenskih razmer (deževje, zimska služba) izvedba 
ni možna. Dela po pogodbi bomo izvedli predvidoma v spomladanskih mesecih leta 2020. 

 

13029003 Urejanje cestnega prometa 

152001 Tehnično urejanje prometa 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

 
Plan investicij v letu 2020 
 
Podprogram: Urejanje cestnega prometa 
Proračunska postavka: 152001 – TEHNIČNO UREJANJE PROMETA 
 
NRP: OBO70-07-0035 – Umirjanje prometa 
Vrednost NRP:  140.827 EUR 
 
 

Št. Naziv investicije Ocenjena 
vrednost v 

EUR 
 

Realizacija  
 

MČ 

1. Prometna ureditev z ukrepi 
umirjanja prometa Celjska, 
Jedličkova, Frankolovska, 
Framska PZI 
DOKUMENTACIJA 

5.000    Tabor 

2. Ureditev prehoda za pešce 
z ukrepom umirjanja 
prometa na Ljubljanski  

15.000    Tabor 

4. Razni tehnični ukrepi 
umirjanja prometa, tehnična 
dokumentacija pred šolami 
in vrtci 

20.827  Razne 
lokacije 

5. Prometna ureditev z ukrepi 
umirjanja prometa 
Pohorska ulica 

27.000  Radvanje 

6. Prometna ureditev z ukrepi 
umirjanja prometa 
Kardeljeva – sever 
(dokumentacija) 

8.000  Nova vas 

7. Ureditev prehoda za pešce 
z ukrepom umirjanja 
prometa na Lackovi 

10.000  Limbuš 

28



 

  

8. Ureditev cest z ukrepi 
umirjanja prometa v naselju 
Jelovec - PRENOS 2019 

55.000  KS 
Bresternica 

 
 
NRP: OBO70-07-0034 – Rekonstrukcija in izboljšave 
Vrednost NRP : 130.000  EUR 

Št. Naziv investicije Ocenjena 
vrednost v 

EUR 
 

Realizacija  
 

MČ 

1.  Semaforizacije križišča 
Nasipna/Borci za severno mejo – 
projektna dokumentacija 

10.000  Pobrežje 

2.  Izvedba semaforizacije križišča 
Nasipna/Belokranjska/Zagrebška 

110.000   

3.   Razna manjša ureditvena dela 10.000   

 
 
NRP: OBO70-07-0031 – Kolesarski promet 
Vrednost NRP :  30.000 EUR 
 

Št. Naziv investicije Ocenjena 
vrednost v 

EUR 
 

Realizacija  
 

MČ/KS 

1. Ureditev kolesarske poti 
ob Zagrebški 
(dokumentacija) 

15.000  Koroška vrata 

2. Razna manjša 
investicijsko vzdrževalna 
dela na kolesarskih 
stezah v MB 

15.000  MOM 

 
 

Vrednost proračunske postavke 152001 – TEHNIČNO UREJANJE PROMETA, ostaja v 
višini  300.827 EUR. Spremeni se vrednost sredstev med NRP in sicer: 

Naziv NRP Proračun 2020 Nova vrednost l. 2020  

OB070-07-0031 Kolesarski promet 

 

30.000 EUR 30.000 EUR 

OB070-07-0034 Rekonstrukcije in izboljšave 

 

85.000 EUR 130.000 EUR 

OB070-07-0035 Umirjanje prometa  

 

185.827 EUR 140.827 EUR 

29



 

 

 

OB070-07-0031 Kolesarski promet 

Vrednost NRP se ne spremeni. 

OB070-07-0034 Rekonstrukcije in izboljšave 

Vrednost NRP se poveča v višini 45.000 EUR iz 85.000 EUR na 130.000 EUR. Sredstva se 
zagotovijo iz NRP OB070-07-0035 in se namenijo za izvedbo semaforizacije križišča 
Zagrebška/Belokranjska/Nasipna zaradi nedokončanega postopka javnega naročila izbire 
izvajalca v letu 2019.  

OB070-07-0035 Umirjanje prometa  

Vrednost NRP se zmanjša za 45.000 EUR iz 185.827 EUR na 140.827 EUR. Sredstva se 
prenesejo na NRP OB070-07-0034 zaradi zagotovitve sredstev za izvedbo semaforizacije 
križišča Zagrebška/Belokranjska/Nasipna. V okviru NRP se zagotovijo tudi sredstva zaradi 
zamika pri izvedbi javnega naročila in s tem prenosa investicije za izvedbo ukrepov v naselju 
Jelovec v leto 2020. 

 

 

 

 

 

 

  

30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0415 - Urad za gospodarske dejavnosti in gospod. z neprem. prem.

352 - PRO_2020_amandmaji 377 - SPREM_2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

0415 Urad za gospodarske dejavnosti in gospod. z neprem. prem. 5.059.5974.979.797 101,6

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 989.473989.473 100,0

0403 Druge skupne administrativne službe 989.473989.473 100,0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 989.473989.473 100,0

162300 Investicije in investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov 681.799681.799 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 7.5007.500 100,0

4021 Posebni material in storitve 10.00010.000 100,0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 23.70023.700 100,0

4025 Tekoče vzdrževanje 108.100108.100 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 7.8007.800 100,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 324.699324.699 100,0

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 200.000200.000 100,0

521101 Stroški upravljanja s poslovnimi prostori 307.174307.174 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 59.30559.305 100,0

4021 Posebni material in storitve 150150 100,0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 37.00037.000 100,0

4025 Tekoče vzdrževanje 12.39512.395 100,0

4027 Kazni in odškodnine 350350 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 2.8002.800 100,0

4133 Tekoči transferi v javne zavode 18.00018.000 100,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 177.174177.174 100,0

521400 Stroški upravljanja s stvarnim premoženjem 500500 100,0
4029 Drugi operativni odhodki 500500 100,0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 7.0857.085 100,0

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 7.0857.085 100,0

06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 7.0857.085 100,0

742015 Izvajanje LAS 7.0857.085 100,0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 7.0857.085 100,0

Stran: 48 od 8131



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0415 - Urad za gospodarske dejavnosti in gospod. z neprem. prem.

352 - PRO_2020_amandmaji 377 - SPREM_2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 200.000200.000 100,0

1003 Aktivna politika zaposlovanja 200.000200.000 100,0

10039001 Povečanje zaposljivosti 200.000200.000 100,0

721000 Vzpodbujanje zaposlovanja 200.000200.000 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 200200 100,0

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 199.800199.800 100,0

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 206.250206.250 100,0

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 146.250146.250 100,0

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 106.250106.250 100,0

161005 Investicije v kmetijska gospodarstva 100.250100.250 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 250250 100,0

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 100.000100.000 100,0

711008 Ukrepi za preprečitev škod iz naravnih nesreč 6.0006.000 100,0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.0006.000 100,0

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 30.00030.000 100,0

711012 Pomoči "de minimis" za razvoj kmetijstva 30.00030.000 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 170170 100,0

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 29.83029.830 100,0

11029003 Zemljiške operacije 10.00010.000 100,0

711010 Vzdrževanje kmetijskih površin 10.00010.000 100,0
4025 Tekoče vzdrževanje 10.00010.000 100,0

Stran: 49 od 8132



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0415 - Urad za gospodarske dejavnosti in gospod. z neprem. prem.

352 - PRO_2020_amandmaji 377 - SPREM_2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 60.00060.000 100,0

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 60.00060.000 100,0

713000 Azil za živali 60.00060.000 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 300300 100,0

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 59.70059.700 100,0

14 GOSPODARSTVO 1.881.6341.801.834 104,4

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 434.334434.334 100,0

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 434.334434.334 100,0

741000 Mariborska razvojna agencija 30.00030.000 100,0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 30.00030.000 100,0

742013 Ukrepi za spodbujanje gospodarstva 260.000260.000 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 140.000140.000 100,0

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 120.000120.000 100,0

742014 Pomoči "de minimis" za razvoj podjetništva 144.334144.334 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 150150 100,0

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 144.184144.184 100,0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 1.447.3001.367.500 105,8

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 1.447.3001.367.500 105,8

742000 LTO-Zavod za turizem Maribor 1.092.1001.167.500 93,5
4133 Tekoči transferi v javne zavode 1.092.1001.167.500 93,5

742012 Turistična infrastruktura 200.000200.000 100,0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 30.00030.000 100,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 170.000170.000 100,0

742016 Čarobni december 155.2000 ---
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 155.2000 ---

Stran: 50 od 8133



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0415 - Urad za gospodarske dejavnosti in gospod. z neprem. prem.

352 - PRO_2020_amandmaji 377 - SPREM_2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 175.155175.155 100,0

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 175.155175.155 100,0

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 175.155175.155 100,0

550000 Upravljanje stanovanj v lasti MOM 138.155138.155 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 12.65512.655 100,0

4132 Tekoči transferi v javne sklade 75.00075.000 100,0

4321 Investicijski transferi javnim skladom in agencijam 50.50050.500 100,0

552000 Tekoče in investicijsko vzdrževanje stanovanj 37.00037.000 100,0
4025 Tekoče vzdrževanje 5.0005.000 100,0

4132 Tekoči transferi v javne sklade 5.0005.000 100,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 27.00027.000 100,0

20 SOCIALNO VARSTVO 1.600.0001.600.000 100,0

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 1.600.0001.600.000 100,0

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 1.600.0001.600.000 100,0

852200 Subvencije stanarin 1.600.0001.600.000 100,0
4119 Drugi transferi posameznikom 1.600.0001.600.000 100,0

Stran: 51 od 8134



 

 

0415 Urad za gospodarske dejavnosti in 
gospod. z neprem. prem. 
 

14 GOSPODARSTVO 
1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 
14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 

742000 LTO-Zavod za turizem Maribor 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V veljavnem proračunu za leto 2020 so za financiranje delovanja in programov Zavoda za turizem 
Maribor-Pohorje planirani odhodki v skupni višini 1.167.500 EUR, v okviru katerih je za stroške 
programov načrtovanih 516.026 EUR. Načrtovana sredstva se glede na veljavni proračun znižujejo 
za  75.400 EUR  (iz 1.167.500 EUR na 1.092.100 EUR), v okviru odhodkov na postavki pa se 
zmanjšanje sredstev nanaša na financiranje programskih stroškov s področja turizma (znižanje iz 
516.026 EUR na 440.626 EUR). Mestna občina Maribor v letu 2019 sama izvaja pretežni del 
aktivnosti, ki se nanašajo na prireditev Čarobni december s silvestrovanjem, stroški prireditve, ki 
nastanejo ob koncu leta 2019, se zaradi rokov plačil poravnajo iz proračuna 2020. 
 
 
742016 Čarobni december 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na postavki v višini 155.200 EUR so načrtovana za pokrivanje stroškov prireditve Čarobni 
december s silvestrovanjem, ki nastanejo ob koncu leta 2019 in se zaradi rokov plačil poravnajo iz 
proračuna 2020. V letu 2019 Mestna občina Maribor sama izvaja pretežni del aktivnosti, ki se 
nanašajo na to prireditev, del planiranih odhodkov (75.400 EUR) na tej postavki pa se zagotavlja iz 
znižanih tekočih transferjev na PP 742000, ki za ta namen ne bodo nakazana Zavodu za Turizem 
Maribor-Pohorje. V zvezi s prireditvijo bodo pridobljena tudi sredstva iz naslova prihodkov od 
oddaje gostinskih hišk v najem. Zaradi pričakovanih sponzorskih sredstev bo poraba lastnega vira, 
ki se prenaša iz PP 742000, nižja. 
 

 

 

35



NAČRT RAZVOJNEGA PROGRAMA ZA OBDOBJE 2020-2023 – Urad za komunalo, 
promet in prostor 
 
Načrt razvojnega programa za obdobje 2020-2023 se uskladi s finančnim načrtom odhodkov 
sprememb proračuna za leto 2020. 

36


